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OR-RM.0002.10.4.2024 

Protokół Nr V/24 

z obrad V nadzwyczajnej sesji 

Rady Miejskiej w Koronowie 

 
V nadzwyczajna sesja w dniu 16 lipca 2024. 

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Koronowie, ul. Farna 24, sala konferencyjna nr 27. 

Obrady rozpoczęto 16 lipca 2024 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:32 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 17 członków. 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie: 

1. Adam Brona 

2. Danuta Czarnotta 

3. Stanisław Gliszczyński 

4. Tomasz Gordon 

5. Krzysztof Gradek 

6. Bogusław Guziński 

7. Mirosława Holka 

8. Iwona Madziąg 

9. Krzysztof Meyze 

10. Elżbieta Mojzesowicz 

11. Wojciech Orliński 

12. Tomasz Piasecki 

13. Mirosława Pietryga 

14. Olech Raddatz 

15. Agnieszka Radwan 

16. Ewa Semrau 

17. Wojciech Skoczek 

18. Tomasz Skotnicki 

19. Maciej Szlagowski 

20. Ewa Szymańska 

21. Mariusz Weleziński 

Nieobecni Radni: Mirosława Holka,  Adam Brona, Krzysztof Gradek, Mariusz Weleziński 
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1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Obrady V nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzyła Przewodnicząca Rady Miejskiej 

w Koronowie Pani Mirosława Pietryga. Przewodnicząca poinformowała zebranych, że obrady sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie są transmitowane i utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Transmisja na żywo oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

Przed rozpoczęciem sesji wpłynął wniosek Burmistrza Koronowa o wycofanie spod obrad przedłożonych 

projektów uchwał: 

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia stawki opłaty oraz określenia stawki opłaty 

podwyższonej 

- projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i 

trybu jej składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

W związku z powyższym wnioskiem porządek obrad sesji przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Koronowo na 2024 rok. 

5. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Koronowie Pani Mirosława Pietryga stwierdziła prawomocność V nadzwyczajnej sesji Rady 

Miejskiej w Koronowie. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 
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3. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Głosowano wniosek w sprawie 

nieodczytywania projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

Wyniki głosowania 

ZA: 17, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 

Nieobecni Radni: Mirosława Holka,  Adam Brona, Krzysztof Gradek, Mariusz Weleziński 

 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości.  

Kierownik Wydziału Finansowo-Budżetowego Pani Barbara Januszewska przedstawiła projekt uchwały. 

 

W dyskusji wzięli udział: 

• Bogusław Guziński (Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Patryk Mikołajewski (Burmistrz Koronowa) 

• Ewa Szymańska (Radna Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Stanisław Gliszczyński (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

• Marcin Kłodziński (Skarbnik Gminy Koronowo) 

• Olech Raddatz (Radny Rady Miejskiej w Koronowie) 

 

Głosowano w sprawie 

rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 6, PRZECIW: 7, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 4, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 4 
Nieobecni Radni: Mirosława Holka,  Adam Brona, Krzysztof Gradek, Mariusz Weleziński 
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Rada Miejska w Koronowie nie podjęła uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024 – 2033. 

W związku z niepodjęciem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Koronowo na lata 2024-2033 Burmistrz Koronowa Pan Patryk Mikołajewski złożył 

wniosek o wycofanie spod obrad punktu 4 dotyczącego rozpatrzenia projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Koronowo na 2024.  

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Koronowo na 2024 rok. (Punkt zdjęto z porządku obrad) 

 

5. Zamknięcie obrad nadzwyczajnej sesji. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Mirosława Pietryga 

zamknęła obrady V nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Wykaz imiennego głosowania stanowi załącznik nr 2 niniejszego protokołu. 

 

 

 

Koronowo, 24 lipca 2024 r.   Przewodnicząca Rady Miejskiej w Koronowie 

Protokołowała                         /-/ Mirosława Pietryga 

Maja Olejnik           

pomoc administracyjna 

Wydział Organizacyjny 

 

 


